1 SERVIÇOS DE RECEPÇÃO posto R$ 5.346,33 R$ 64.155,96 R$ 

 

1.2. Os serviços serão executados indiretamente no regime de empreitada por preço global, conforme o inciso IV, art. 208 do RLC.

1.3. O custo estimado para a prestação dos serviços deste Termo de Referência é de R$ 5.346,33 (cinco mil trezentos e quarenta e seis reais e trinta e
três centavos) mensal, R$ 64.155,96 (sessenta e quatro mil cento e cinquenta e cinco reais e noventa e seis centavos) anual, e  o custo estimado para 05 anos é
de R$ 320.779,80 (trezentos e vinte mil setecentos e setenta e nove reais e oitenta centavos).

1.4. O critério utilizado para a formação da estimativa foi a MÉDIA dos preços praticados pelos órgãos públicos.

1.5. O valor estimado da licitação deverá ser PÚBLICO, o modo de disputa adotado será o ABERTO e o critério de julgamento das propostas será o de